

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI
Prefeitura Municipal São José do Divino
Pregão Eletrônico - PE008/2024

Resultado da Homologação

0001 - CÂMARA DE AR 10.00 R20 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 205,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	45 Unidade	195,90	8.815,50	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0002 - CÂMARA DE AR 12.4 R24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 300,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	4 Unidade	270,00	1.080,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0003 - CÂMARA DE AR 12.5/80 R18 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 239,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	4 Unidade	210,00	840,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0004 - CÂMARA DE AR 14.00 R24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 556,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	520,00	5.200,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0005 - CÂMARA DE AR 17.5 R25 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 580,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	540,00	6.480,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0006 - CÂMARA DE AR 18.4 R30 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 563,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	4 Unidade	540,00	2.160,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0007 - CÂMARA DE AR R13 - R14 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 74,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	60,00	480,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0008 - CÂMARA DE AR R16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 147,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--



AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	6 Unidade	128,00	768,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
--------------------	-----------------	-----------	--------	--------	-----------------------------------------------------------------------------------------

0009 - PNEU 10.00 - 20 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2.497,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	45 Unidade	2.350,00	105.750,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0010 - PNEU 12.4-24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 4.017,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	3 Unidade	3.430,00	10.290,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0011 - PNEU 12.5/80 -18 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3.467,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	4 Unidade	3.100,00	12.400,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0012 - PNEU 14.00 - 24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6.976,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	6.500,00	78.000,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0013 - PNEU 17,5 - 25 L2 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 8.228,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	7.400,00	88.800,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0014 - PNEU 175/65 R14 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 482,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	24 Unidade	460,00	11.040,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0015 - PNEU 175/70 R13 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 422,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	18 Unidade	410,00	7.380,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0016 - PNEU 175/70 R14 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 515,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	90 Unidade	500,00	45.000,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0017 - PNEU 18,4 - 30 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 7.367,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	2 Unidade	7.000,00	14.000,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
--------------------	-----------------	-----------	----------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------

0018 - PNEU 195/55 R16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 740,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	554,00	4.432,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0019 - PNEU 215/65 R16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 801,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	568,00	6.816,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0020 - PNEU 215/75 R17,5 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.545,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	16 Unidade	1.300,00	20.800,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0021 - PNEU 225/65 R17 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 906,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	900,00	10.800,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0022 - PNEU 225/70 R17 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.025,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	20 Unidade	980,00	19.600,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0023 - PNEU 225/65 R16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.674,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	24 Unidade	1.650,00	39.600,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0024 - PNEU 235/75 R15 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 956,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	930,00	7.440,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0025 - PNEU 235/75 R17,5 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2.038,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	2.000,00	24.000,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0026 - PNEU 245/70 R16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.378,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	16 Unidade	1.320,00	21.120,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
--------------------	-----------------	------------	----------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------

0027 - PNEU 265/65 R17 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.441,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	12 Unidade	1.400,00	16.800,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0028 - PNEU 7.00 - 16 C 10 LONAS - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 641,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	4 Unidade	640,00	2.560,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0029 - PNEU 7.50 - 16 C 10 LONAS - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.361,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	6 Unidade	1.300,00	7.800,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0030 - PROTETOR ARO 16 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 66,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	6 Unidade	60,00	360,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0031 - PROTETOR ARO 20 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 96,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	45 Unidade	90,00	4.050,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0032 - PROTETOR ARO 24 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 196,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	180,00	1.440,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0033 - PROTETOR ARO 25 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 376,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	360,00	2.880,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0034 - BATERIA 60 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 571,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	15 Unidade	430,00	6.450,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0035 - BATERIA 70 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 683,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	2 Unidade	620,00	1.240,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
--------------------	-----------------	-----------	--------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------

0036 - BATERIA 75 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 763,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	700,00	5.600,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0037 - BATERIA 90 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 922,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	3 Unidade	840,00	2.520,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0038 - BATERIA 100 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 963,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	910,00	9.100,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0039 - BATERIA 150 AMP - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.223,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTO A DE SOUSA	CONFORME EDITAL	8 Unidade	1.150,00	9.200,00	Homologado em 02/05/2024 12:04:16 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Autoridade Competente

